de Liciniaco, Ebbo de Partenaco, Hugo de Doado, Maingotus de Mella, Willelmus 

Fredelengius, Cadilo de Sancto Maxencio, Ademarus vicarius, Stefanus de Blesis. 

[colonne5] [croix] [croix] [croix]. [colonne6] Hi sunt testes huius cartule: Aimerius Bacalarius, 

Americus de Cellu, Bernardus filius Olgeardi, Bertramnus Cheamnadus, Berlardus de Passe 

Avant, Radulfus de Asperomonte, Amerius filius Rainaldi, Gaufridus Rufus, Urvoidus de 

Quemeiquiers, Rodbertus filius Frogerii, Radulfus Aimenun, Willemus Pictavensis. 
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D – H 3368, n° 5 

 In Christi nomine, ego Aimericus, Toarcensis honoris gratia Dei vicecomes et dominus. 

Notum fore volo fidelibus Dei omnibus et precipue meis successoribus, quod ego pro salute 

animȩ meȩ, patris quoque ac matris meȩ filiorumque ac filiarum, immo totius progeniei, 

providi et disposui de rebus meis quȩdam, quȩ fratribus Sancti FLORENTII Deo famulantibus 

per voluntatem et consensum coniugis meȩ Amelinȩ, necnon filiorum Herberti et Gaufredi, 

dono et in perpetuum concedo, quatinus illi servi Dei orationum et bonorum operum suorum 

me participem faciant, et pro peccatis meis apud Dominum intercedant. Hȩc sunt igitur quȩ 

eis dono et concedo. Ecclesiam Sancti Iohannis de castello Casȩ cum omnibus ad eam 

pertinentibus, scilicet oblationibus, sepultura, decimis, stagnis, molendinis, terris, sicut ea 

prius Iohanni canonico in fȩdum donavi. Prȩterea masuram terrȩ de Capreolaria omni 

consuetudine liberam. Masuram quoque terrȩ quȩ fuit Gohele iuxta Speleum, et ipsam omni 

consuetudine liberam cum prato terrȩ contiguo. Forestas etiam meas quantum opus fuerit ad 

opus monasterii sui, et domorum suarum ȩdificandarum, et ad calefaciendum. Pastum 

insuper porcorum suorum et hominum dominicorum suorum quotquot sint, concesso eis 

pasnatico per easdem forestas, pastumque simul boum, equarum reliquarumve peccorum 

concedo. Burgum pariter suum absque aliqua consuetudine omnimodo liberum concedo, et 

diem sabati qui evenit intra feriam dedicationis ecclesiae. Boscos quoque meos burgensibus 

eorum quomodo et meis communico. Ad hoc, totius annonȩ meȩ ubicunque habuero, 

decimum sextarium eis concedo, exceptis meis prestitis, necnon et consuetudinem hominum 

suorum quȩ forestagium dicitur, eis tribuo. Addo quoque illis terram quam dederam Gognori 

sorori meȩ quietam sicut ego ipse habebam, sicut Maroletus fluvius eam et Oriolus levat. Do 

etiam terram Savarici fratris mei de Castaneto eis liberam et quietam, viridiariumque et